
Nr. 1068. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 25. august 2021. 

Nøgleord: Vi er sjæle, og vi er frie, og vi lever i Guds lys.  

 

Første afdeling:  

Godmorgen. Vi laver de her morgenmeditationer for at hæve bevidstheden inde i en selv, men de står jo ikke 

alene for at kunne komme videre i sit liv. Det der er vigtig er, at begynde at realisere noget af det, jeg siger til 

jer. Det der er vigtig, når vi mediterer er at gøre os klar over, hvorfor vi gør det. Det er selvfølgelig for at hæve 

bevidstheden. Når man er ved at hæve bevidstheden, så betyder det også, at det er i samklang med sin egen sjæl, 

hvor man prøver på at træde ind i sjælens verden i stedet for personlighedsverdenen. I personlighedsverdenen 

er der kæmpe modstand på at fordybe sig i sit indre liv. Der er altid så meget med, at man skal gøre alt muligt 

andet først, der er personligheds relateret.  

 

Hvis nu I forestiller jer, at I står ansigt til ansigt med jeres egen sjæl, og sig så til sjælen, ”jeg accepterer, at jeg 

står på discipelskabets vej, og ser de forpligtelser min sjæl har pålagt mig.” Der er ikke så mange, der vil erkende 

det, sjælen har pålagt én, man skal udføre i det her liv. Man springer faktisk over der, hvor gærdet er lavest 

mange gange og siger så, ”jeg tager lige min personligheds interesser først, og så ser jeg, om jeg får tid til at 

lave noget sjæleligt arbejde.” Stå rank overfor jeres egen sjæl og sig, ”jeg ved, sjælen har forpligtet mig til at 

arbejde på discipelskabets vej og indvielsesvejen, og det er det, jeg ønsker at gøre.” Sig det højt til jer selv, ”jeg 

accepterer, min sjæl har pålagt mig et arbejde for discipelskabsvejen og indvielsesvejen.” 

  

Prøv lige at være opmærksom på din egen reaktion på det, at du ved, din sjæl har pålagt dig den opgave. Prøv 

at være bevidst om hvilken betydning det har, og hvad du gør i virkeligheden. Det der er vigtigt er, at forstå 

betydningen af det jeg er ved at udføre, som er sjælens hensigt.  

Prøv at være bevidst om at I står foran sjælen og gerne med rank ryg og sig, ”jeg accepterer min sjæls hensigt, 

som er pålagt mig med at arbejde på discipelskabsvejen og indvielsesvejen.” Prøv at være bevidst af et valg der 

er indgået for lang tid siden. 

 

Anden afdeling:  

Vi er ved at begynde igen med opstart, det så ud til, det faldt ud. Vi må se, om det kan virke. Det der er vigtig 

for os, det er at tage højdepunkterne fra vores meditation og bygge på de her ting ind til de indre verdener. Prøv 

at bevare den indre ro og den indre forståelse. Det jeg snakkede om før, inden det brød ned, det var jo de aftaler, 

man har lavet med sin egen sjæl. Det er vigtigt at være bevidst om de ting, og de ting sjælen har pålagt os i den 

her inkarnation. Hvorfor nogle evner man ønsker at udvikle. Det er noget, man laver, inden man kommer i 

inkarnation, og senere hen når vi kommer i gang med tingene, så opdager man, at man gerne vil fordybe sig i 

tingene. Det vil man jo altid i sin ophøjede væren, da er det en naturlig ting at sige, ”jeg laver det, der er min 

sjæls hensigt.” Når spændingsfeltet falder lidt, så glemmer man jo alt om, at man har lavet den forpligtelse, og 

kommer man til at snakke om det, er det bare rigtig træls for mange, og for andre er det godt lige at komme til 

at tænke på det. Det er faktisk vældig positivt, nu kan jeg centralisere mig selv igen. Det er dejligt at tænke på 

det og stadig få en chance og stadig få en chance for at udvikle sin bevidsthed. Det er jo dejligt, at den mulighed 

er der.  

 

Det som jeg også sommetider tænker på, jeg var ude at klippe lidt græs i går, så tænkte jeg på betydningen af 

sjælens hensigt. For hvor stor betydning det har for én, for at få os derhen i det ansvarsområde vi er gearet til i 

det liv her, med både at udvikle os selv og at blive sjælstyrede personligheder. Vi ved jo, at alt det der hedder 

hæmmet sjælsliv, det er sygdom. Sygdom hænger sammen med blandt andet den indre accept af, at man er 

discipel, at man er på vej ind i en større fordybelse. Hvis det nu er det, man fokuserer på, at det er det, jeg er, 



og det jeg gerne vil, så ændrer mange af sygdommene sig til ny viden og ny indsigt. Så ligger der 

frigørelsesbevidsthed til én, og det er den frigørelsesbevidsthed, som man kan nå i samklang med sin egen sjæl. 

Så sjælen er et engelagtigt væsen, som omfavner os med kærlighed. Det er den kærlighed, man leder efter, den 

ligger inde i en selv, den ligger inde i hjertechackraet i hovedcenteret i vores indre liv, der ligger den, sjælen, 

vores åndelig sjæl. Det der er vigtigt er at få kontakt med sjælen og så gøre sjælens hensigt. Ikke modarbejde 

men udføre sjælens hensigt og give accept til at udføre sjælens hensigt.  

 

Når man begynder at påvirke sit legeme med sjælens hensigt, så begynder de at forandre sig til en større 

samklang og større forståelse, man koordinerer tingene. Prøv at tænke på at vi arbejder med årsagsbehandling, 

årsag til de forskellige ting. Vi er i stand til at videregive indre lys og kærlighed. Tænk på hvis mange flere 

mennesker gør det. 

 

Meditationer fjerner også illusioner og blændværk fra vores bevidsthed. Lad os i dag meditere på, at vi er sjæle, 

vi er frie for bekymringer, og vi lever i Guds lys. Vi er sjæle, og vi er frie, og vi lever i Guds lys, det er også 

nøgleordene i dag.  

 

En lille reminder på at i morgen da har vi Darshan undervisning fra kl.16 til 21, og I er hjertelig velkommen. Så 

vil jeg sige godmorgen til jer og tak fordi I lyttede med, selvom det kom i to afdelinger. Venlig hilsen fra Peter 

her, det er mig. Tak for det. 
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